
Protokół nr 5/2015
posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego w dniu 25 lutego 2015 r. w godz. 940 – 955 

w sali nr 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1/ Zdzisław Koncewicz –   przewodniczący Komisji,

2/ Wojciech Pająk    – wiceprzewodniczący Komisji,  
3/ Zbysław Wojciech Grajek, 
4/ Zdzisław Przełomiec,
5/ Sławomir Jan Szeszko,

6/ Piotr Wasiukow.

W posiedzeniu udział wzięli:

1/ Łukasz Kurzyna  – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Zdzisław Koncewicz, który powitał zebranych i nadmienił, 
że w porządku dzisiejszego posiedzenia Komisji jest ujęty następujący temat: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru
Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej gruntów znajdujących się w użytkowaniu
wieczystym Fabryki Mebli „Forte” S.A.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Łukasz Kurzyna zreferował włączenie do obszaru SSSE gruntów będących w użytkowaniu
wieczystym FM „Forte”  S.A.  oraz  poinformował,  że  na  wymienionych  w załączniku  do
uchwały gruntach planowana jest budowa nowego zakładu produkcyjnego.

Sławomir Szyszko i  Zdzisław Przełomiec  oraz  Łukasz  Kurzyna  dyskutowali  na  temat
kwestii rozszerzenia obszaru strefy oraz zakresu planowanej inwestycji.

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania.

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały:
za pozytywną opinią głosowało – 6 radnych,
przeciw – 0,
wstrzymało się od głosu – 0.

Komisja jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia
zgody  na  włączenie  do  obszaru  Suwalskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  gruntów
znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Fabryki Mebli „Forte” S.A.
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący podziękował zgromadzonym za udział i zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący 
Protokołowała: Komisji Strategii i Rozwoju

Gospodarczego       Rady Miejskiej w Suwałkach
Elżbieta Bogdan
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej     

Zdzisław Koncewicz
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